Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»                      Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017                                                                                                             №  10
О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в информационно-телекамуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Валдгеймского сельского поселения, администрация Валдгеймское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                   В.А. Брусиловский

УТВЕРЖДЕН

                                                                                Постановлением муниципального

                                                                                образования Валдгеймского

сельского поселения

от  13.02.2017 № 10
Порядок

размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в информационно-телекамуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации

1.Настоящий порядок устанавливает механизм размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в информационно-телекамуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации.

2. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, размещается на официальном сайте Валдгеймского сельского поселения, в ведении которого находятся муниципальные учреждения (далее – муниципальное образование). Официального интернет-портала муниципального образования Валдгеймского сельского поселения в разделе «Перечень подведомственных организаций» (далее – официальный сайт) по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

 Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области размещается в информационно-телекамуникационной сети «Интернет» на официальном сайте по форме согласно приложению к настоящему порядку.

По решению муниципального образования информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Валдгеймского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области дополнительно может размещаться в информационно-телекамуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального учреждения.

3. Руководители, их заместители и главные бухгалтера муниципальных учреждений Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области ежегодно в срок до 15 марта текущего года представляют информацию о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (далее информация) за прошедший год в муниципальное образование.

4. Информация за прошедший год размещается муниципальным образованием ежегодно не позднее 31 марта текущего года.

5. Информация, размещенная на официальном сайте муниципального образования, а в случае ее размещения на официальном сайте муниципального учреждения в информационно-телекамуникационной сети «Интернет» содержится там до момента прекращения трудового договора с лицом, относительно которого она представлена.

6. Муниципальное образование несет ответственность за достоверность информации, размещенной на его официальном сайте.